
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2018.                    BROJ: 4              13. TRAVANJ 2018.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o usvajanju Procjene rizika od velikih 
nesreća za područje grada Grubišnoga Polja  

94 

2. Odluka o odabiru ponude u postupku javne 
nabave izgradnja Proizvodno poduzetničkog 
inkubatora, evidencijski broj nabave : MV-
01/18 

94 

3. Odluka o odabiru ponude za uslugu nadzora 
nad gradnjom Proizvodno poduzetničkog 
inkubatora Grubišno Polje 

95 

4. Zaključak o prihvaćanju Financijskog 
izvještaja Proračuna Grada Grubišnoga Polja 
za 2017. godinu 

96 

5. Zaključak o prihvaćanju Konsolidiranog 
fonancijskog izvještaja Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja za 2017. godinu 

96 

6. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

97 

7. Odluka o utvrđivanju Liste korisnika 
sufinanciranja uređenja pročelja 
višestambenih zgrada na području Grada 
Grubišnoga Polja 

98 

8. Odluka o izboru najpovoljnije ponude glede 
davanja u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

99 

9. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za javnu nabavu za radove na rekonstrukciji 
nerazvrstane ceste NC 100034 – put prema 
gradskoj deponiji u Grubišnom Polju  

99 

10. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

100 

11. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Dapčevački Brđani 

101 

12. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Donja Rašenica 

101 

13. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Grubišno polje 

101 

14. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Grbavac 

102 

15. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Ivanovo Selo 

102 

16. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Mali Zdenci 

103 

17. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Treglava 

103 

18. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Turčević Polje 

103 

19. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Velika Barna 

104 

20. Odluka o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog 
odbora Veliki Zdenci 

104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 94 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15)  i članka 37. Statuta 

Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“ broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga 
Polja, na 14. sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Procjene rizika od velikih nesreća 

za područje grada Grubišnoga Polja  
 
 

Članak 1. 
 Usvaja se Procjena rizika od velikih nesreća za područje grada Grubišnoga Polja, Klasa: 810-09/18-01/1, Urbroj: 
2127/01-02/01-18-13 od 30. ožujka 2018., koju je izradila Radna skupina za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
grada Grubišnoga Polja, sukladno Odluci Gradonačelnika o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada 
Grubišnoga Polja, Klasa: 810-09/17-01/3, Urbroj: 2127/01-02/01-17-02 od 19. listopada 2017. i Smjernicama za izradu procijene 
rizika od velikih nesreća za područje Bjelovarsko bilogorske županije i jedinica lokane samouprave na području županije, Klasa: 
300-01/16-01/42, Urbroj:2103-09-16-5 od 30. prosinca 2016. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka sastavni je dio Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Grubišnoga Polja. 
 

Članak 3. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i 
kulturnih dobara za područje grada Grubišnoga Polja  („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“ broj 07/10). 
 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u"Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 810-09/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-15 
Grubišno Polje, 12. travnja 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 – u daljnjem tekstu: ZJN 2016)) i članka 

57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 14. sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru ponude za izgradnju  
Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje 

 
 

Članak 1.  
U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za radove na izgradnji Proizvodno poduzetničkog inkubatora, 

evidencijski broj nabave: MV-1/18, objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, broj: 2018/S 0F2-
0003977 od 16.02.2018. i ispravak broj: 2018/S F14-0006072 od 12.13.2018. naručitelj, Grad Grubišno Polje, sukladno kriteriju 
odabira ponuda, donosi odluku o odabiru sljedećeg ponuditelja: 

 Bistra d.o.o., A. Radića 8c, 48350, Đurđevac, OIB: 54591734025, broj ponude: 3/2018 od 23.03.2018. po cijeni od 
7.629.102,95 bez PDV-a,  ukupno 8.604.145,71 kn sa uključenim PDV-om. 

 
Članak 2.  

 Podaci o provedenom postupku javne nabave male vrijednost: 

 Javni naručitelj: 
Grad Grubišno Polje, Trg bana J. Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, OIB: 13918656679, 

 Predmet nabave: 
Izgradnja Proizvodno poduzetničkog inkubatora, 

 Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 
7.629.102,95 bez PDV-a, 

 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 
Ponuditelj Bistra d.o.o., A. Radića 8c, 48350, Đurđevac, OIB: 54591734025, po cijeni od  6.883.316,57 kn bez 
uključenog PDV-a, sa podugovarateljem Elektrocentar Petek d.o.o., Etanska cesta 8, 10310 Ivanić Grad, OIB: 
17491977848 koji će izvoditi elektroinstalaterske i strojarske radove u vrijednost podugovora 1.822.177,72 kn bez PDV-
a (26,47% ugovora), 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 95 

 

 

 Razlog odabira,obilježja i prednosti odabrane ponude: 
Ponuda ponuditelja Bistra d.o.o., A. Radića 8c, 48350, Đurđevac, OIB: 54591734025, valjana je ponuda, te je prema 
kriteriju odabira ocjenjena sa 100 bodova i kao takova ekonomski najpovoljnija ponuda, 

 Razlozi isključenja ponuditelja: 
Nema isključenih ponuditelja, 

 Razlozi za odbijanje ponude: 
Nema odbijenih ponuditelja, 

 Rok mirovanja: 
Rok mirovanja iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave Odluke o odabiru, sukladno odredbama članka 306., stavka 
1. ZJN 2016., 

 Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 406. ZJN 2016, izjaviti žalba u roku 10 (deset) dana od dana primitka 
Odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 
kontrolu postupaka javne nabave i istodobno dostavlja naručitelju na dokaziv način, putem ovlaštenog davatelja 
poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije, putem međusobno povezanih informacijskih sustava 
Državne komisije i EOJN RH. 
Žalitelj je obvezan, sukladno čl. 430. ZJN 2016, platiti naknadu za pokretanje žalbenog postupka u iznosu od 
45.000,00 kn. 
 

Članak 3.  
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju u postupku, 

u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv način 
(dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl.) i objaviti će se, 
zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 
Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za izgradnju Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje, 
evidencijski broj nabave MV-01/18, naručitelj  Grad Grubišno Polje pravovremeno je zaprimio četiri (4) ponude.  

Stručno povjerenstvo naručitelja, na sjednici otvorenoj za javnost, otvorilo je pristigle ponude dana 23.03.2018. u 13,30 sati i 
zapisnički konstatiralo da su pristigle slijedeće ponude: 

1.  HM-PATRIA d.o.o., Oboj 47, 10000 Zagreb, OIB: 89124687679, broj ponude: 007/18 od 22.03.2018. 
2.  Crotal d.o.o., Stanka Hondla 9, 43000 Bjelovar, OIB: 8433652852, broj ponude:  9/18 od 22.03.2018. 
3. Bistra d.o.o., A. Radića 8c, 48350, Đurđevac, OIB: 54591734025, broj ponude: 3/2018 od 23.03.2018. 
4.  Prajo beton d.o.o., E. Šlomovića 12, 33000 Virovitica, OIB: 91875708484, broj ponude: 10/18 od 23.03.2018. 

Stručno povjerenstvo naručitelja započelo je pregled, ocjenu i usporedbu ponuda dana 26.03.2018. i isto dovršilo 06.04.2018. 

Pregledom i ocjenom ponuda utvrđeno je da su svi ponuditelji dostavili prihvatljive ponude koje u potpunosti zadovoljavaju uvjete 
iz Dokumentacije o nabavi.  

Ponuditelj Bistra d.o.o., A. Radića 8c, 48350, Đurđevac, OIB: 54591734025 dostavio je prihvatljivu ponudu koja u potpunosti 
zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi. Istom je prema kriteriju odabira dodijeljeno 100 bodova i ponuda je ocjenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda, te je riješeno kao u izreci ove Odluke. 
 
Klasa: 404-01/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-118 
Grubišno Polje, 12. travnja 2018.  
 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

3. 
Temeljem članka 12., stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 7. stavak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 07/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 14. sjednici 
održanoj dana 12. travnja 2018. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru ponude za uslugu nadzora nad gradnjom  
Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje 

 
Članak 1.  

Ovom Odlukom odabire se Ponuda, Urbroj 18-101 od 12. ožujka 2018., ponuditelja B-PROJEKT d.o.o.,  Trojstvena 
ulica 15, 43000 Trojstveni Markovac, OIB: 54648399349 za uslugu nadzora nad gradnjom Proizvodno poduzetničkog inkubatora 
Grubišno Polje. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 96 

 

 

Članak 2.  
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 

u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način (dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl.). 

 
Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet nabave: Povjeravanje poslova stručnog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji Proizvodno poduzetničkog 
inkubatora Grubišno Polje  

 Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), sukladno članku 12., stavku 1., ne treba primjenjivati za nabavu roba 
i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno za nabavu radova čija je procijenjena 
vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj jednostavne nabave:  JN-16/18, 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  95.549,23 kn, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV):  95.500,00 kn, 

 cijena odabrane ponude (s PDV):   119.375,00 kn, 

 poziv za dostavu ponude od: Upravnog odjela za gospodarstvo Grada Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu usluge: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 14. ožujka 2018. 

 Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

Klasa: 404-01/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-119 
Grubišno Polje, 12. travnja 2018.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
 Na temelju članka 105. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12 i 15/15)  i članka 37. Statuta Grada 
Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 14. 
sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvještaja 

Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Financijski izvještaj Proračuna Grada Grubišnoga  Polja za 2017. godinu, koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka.  

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/18-01/7 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-07 
Grubišno Polje, 12. travnja 2018. 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
5. 

 Na temelju članka 107. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 37. Statuta Grada 
Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 
14. sjednici održanoj 12. travnja 2018. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Konsolidiranog financijskog izvještaja 
Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Konsolidirani financijski izvještaj Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu, a koji je sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 97 

 

 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 400-09/18-01/7 
Urbroj:2127/01-03/01-18-08 
Grubišno Polje, 12. travnja  2018. 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

6. 
Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ("Narodne novine", br. 125/11 i 64/15 

), članka 10. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišnoga Polja, br. 04/16 i 09/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 
01/13, 04/13 i 01/18  ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 04. travnja 2018. donosi  

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup  
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
kako slijedi: 
 

Red 
br. 

Naziv 
 

Adresa 
kč.br. 
K. o. 

Broj 
  

Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 

zakupnine u kn 

1. Javna zgrada 
Poslovno-
kulturnog 

centra Otkos 
10 

Grubišno Polje, Trg 
bana J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

2 

priz. 

47,12 I.  Sudske i 
pravosudne 
djelatnosti 

 

1.272,24 

 
Članak 2. 

 Natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a 
Odluku o odabiru donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja. 

 
Članak 3. 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od  10  godina. 
 

Članak 4. 

 Svu potrebitu dokumentaciju za provođenje postupka natječaja pribavit će Upravni odjel za stambeno-komunalne 
djelatnosti i uređenje prostora Grada Grubišnoga Polja. 
 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 

Klasa: 940-01/18-01/9 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-01 
Grubišno Polje, 04. travnja 2018.   
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 98 

 

 

7. 
Na temelju članka 6. Odluke o sufinanciranju uređenja pročelja višestambenih zgrada na području Grada Grubišnoga 

Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“ broj 09/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 04. travnja 2018., donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika sufinanciranja uređenja pročelja 
višestambenih zgrada na području Grada Grubišnoga Polja  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika sufinanciranja uređenja pročelja višestambenih zgrada na području Grada 
Grubišnoga Polja, sukladno objavljenom Javnom pozivu za sufinanciranja uređenja pročelja višestambenih zgrada na području 
Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 402-07/17-01/3, Urbroj: 2127/01-02/01-18-11 od 02. ožujka 2018. i Zapisniku Povjerenstva za 
provođenje postupka sufinanciranju uređenja pročelja višestambenih zgrada na području Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 402-
07/17-01/3, Urbroj: 2127/01-02/01-18-18 od 03. travnja 2018. 

Ukupna vrijednost investicija uređenja pročelja višestambenih zgrada iznosi 458.424,75 kn, a od toga su prihvatljivi 
troškovi sufinanciranja 146.968,00 kn za sufinanciranju uređenja pročelja na 5 višestambenih objekata. Ovom Odlukom Grad 
Grubišno Polje sufinancirati će  iznos od 146.968,00 kn (50% opravdanih troškova ali max. do 35.000,00 po jednom korisniku-
višestambenoj zgradi), po slijedećoj utvrđenoj listi: 

1. Stambena zgrada u Grubišnom Polju, 77.sam.bat. ZNG, kbr. 1, upravitelja Rade Jovanović iz Grubišnoga Polja, 
77.sam.bat. ZNG, kbr. 1, OIB 07724115315 sa ponudom uređenja na iznos: 

- ukupno uređenje: 213.595,00 kn 

- uređenje uličnog/glavnog pročelja: 77.656,25 kn 

od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje će sufinancirati: 35.000,00 kn i koji će se po obavljenim radovima uplatiti na IBAN 
upravitelja zgrade broj HR1423860023500515842.   

2. Stambena zgrada u Grubišnom Polju, Trg bana Josipa Jelačića, kbr. 9, upravitelja Komunalca d.o.o. iz Grubišnoga 
Polja, I.N.Jemeršića 37c, OIB 71895953297 sa ponudom uređenja na iznos: 

- ukupno uređenje: 61.976,00 kn (uređenje samo uličnog/glavnog pročelja) 

- uređenje uličnog/glavnog pročelja: 61.976,00 kn 

od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje će sufinancirati: 30.988,00 kn i koji će se po obavljenim radovima uplatiti na IBAN 
upravitelja zgrade broj HR9323860023500515875.   

 

3. Stambena zgrada u Grubišnom Polju, 04. studenoga 1991., kbr. 1, upravitelja Komunalca d.o.o. iz Grubišnoga Polja, 
I.N.Jemeršića 37c, OIB 71895953297 sa ponudom uređenja na iznos: 

- ukupno uređenje: 31.850,00 kn (uređenje samo uličnog/glavnog pročelja) 

- uređenje uličnog/glavnog pročelja: 31.850,00 kn 

od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje će sufinancirati: 15.925,00 kn i koji će se po obavljenim radovima uplatiti na IBAN 
upravitelja zgrade broj HR4323860023500516290.  

4. Stambena zgrada u Grubišnom Polju, Tina Ujevića., kbr. 2c, upravitelja Komunalca d.o.o. iz Grubišnoga Polja, 
I.N.Jemeršića 37c, OIB 71895953297 sa ponudom uređenja na iznos: 

- ukupno uređenje: 61.110,00 kn (uređenje samo uličnog/glavnog pročelja) 

- uređenje uličnog/glavnog pročelja: 61.110,00 kn 

od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje će sufinancirati: 30.055,00 kn i koji će se po obavljenim radovima uplatiti na IBAN 
upravitelja zgrade broj HR1423860023500515939.   

5. Stambena zgrada u Grubišnom Polju, Nikole Šubića Zrinskog, kbr. 18, upravitelja Komunalca d.o.o. iz Grubišnoga Polja, 
I.N.Jemeršića 37c, OIB 71895953297 sa ponudom uređenja na iznos: 

- ukupno uređenje: 89.893,75 kn (uređenje samo uličnog/glavnog pročelja) 

- uređenje uličnog/glavnog pročelja: 89.893,75 kn 

od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje će sufinancirati: 35.000,00 kn i koji će se po obavljenim radovima uplatiti na IBAN 
upravitelja zgrade broj HR7523860023500516005.   
 

Članak 2. 
 Korisnici sufinanciranja iz članka 1. ove Odluke dužni su najkasnije do 01. prosinca 2018. izvršiti radove uređenja 
pročelja višestambene zgrade koje su naveli u svojem zahtjevu i za iste dostaviti presliku računa o izvršenim radovima sa 
izdvojenim troškom za uređenje uličnog/glavnog pročelja višestambene zgrade i fotografije uličnog/glavnog pročelja 
zgrade nakon uređenja o čemu će se sastaviti zapisnik i nakon toga izvršiti uplata odobrenog sufinanciranja. 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 99 

 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 
Klasa: 402-07/17-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-19 
Grubišno Polje, 04. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
8. 

 Temeljem članka 6. točka 7. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“Narodne novine”, br. 125/11, 64/15), 
članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišno 
Polje, br. 07/10 i 3/11), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 940-01/18-01/5, Urbroj: 2127/01-01/01-18-2, od 30. ožujka 2018. i članaka  57. Statuta Grada 
Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13, 4/13 i 1/18), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 
10. travnja 2018. donosi  

ODLUKU 

o izboru najpovoljnije ponude glede davanja u zakup 
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja – Društvena građevina na izletištu „Bara“ u 
Grubišnom Polju, Prilaz R.Roupeca 4, zgrada je sagrađena na čkbr. 1968/263, (949) za k.o. Grubišno Polje i to: 

 poslovni prostor, površine 92,50 m2  Obrtu za Ugostiteljstvo „Tiha Noć“, vlasnika Miroslava Vojtele, OIB: 96083746111 iz 
Grubišnoga Polja, N.Š. Zrinskog kbr.6.  

Članak 2. 
 Poslovni  prostor  iz članka 1. točke 1. ove  Odluke  daje  se  u  zakup  za  obavljanje ugostiteljske  djelatnosti, a 
ponuđena zakupnina iznosi 925,00 kn mjesečno. 
 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od deset          (10) godina. 

Članak 3. 
 Zakupnina za poslovni prostor iz članka 1. ove  Odluke  počinje se plaćati od 12. travnja 2018.   

 
Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 940-01/18-01/5 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-6 
Grubišno Polje, 10. travnja 2018. 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

9. 
Na temelju članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 57. Statuta Grada 

Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga 
Polja, dana 11. travnja 2018., donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu za radove na 
rekonstrukciji nerazvrstane ceste NC 100034 – put prema gradskoj deponiji u Grubišnom Polju 

 
Članak 1.  

1. Naručitelj:    Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1, MB:2563525, 
    OIB:13918656679, evidencijski broj nabave: MV-02/18,  
 
2. Predmet nabave:  radovi na rekonstrukciji nerazvrstane ceste NC 100034 – put prema gradskoj deponiji u 

Grubišnom Polju na kč.br.: 3517, 14 i 5077 sve k.o. Grubišno Polje, 
 
3. Procijenjena  
    vrijednost nabave:  2.308.334,00 kuna, 
 
4. Odabrani postupak nabave:   otvoreni postupak javne nabave 
5. Ovlašteni predstavnici  

naručitelja: Željko Margeta  - pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnoga Polja sa važećim certifikatom u području javne nabave, 
Jasminka Meheš - pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga Polja, 
Ivica Ahac- pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo Grada Grubišnoga Polja. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 100 

 

 

Članak 2. 
Pripremu i provedbu postupka javne nabave provest će Stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja sukladno 

odredbama članka 1. ove Odluke, a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja.  
 

Članak 3.  
 Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu za 
radove na rekonstrukciji nerazvrstane ceste NC 100034 – put prema gradskoj deponiji u Grubišnom Polju („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja br. 02/18. )  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 

Polja.  
 

Klasa: 340-01/11-01/8 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-81 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

10. 
 Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11 i 64/15 
), članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišno Polje, br. 04/16 i 09/17 ), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 04/18 ) i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13, 04/13 i 01/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 13. 
travnja 2018. donosi  

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude   

za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 
 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Iznos  
mjesečne zakupnine 

u neto iznosu  
kn 

1 Javna zgrada Poslovno-
kulturnog centra Otkos 10 
Grubišno Polje, Trg bana 

J.Jelačića 7 
1020 

Grubišno Polje 

2 
priz. 

47,12 I.  4. 
 

Sudske i 
pravosudne 
djelatnosti 

1.280,00 

 

 pod red. br. 1. gornje tablice – Zajedničkom odvjetničkom uredu Tihomir Volić&Nataša Ružička iz Virovitice, Trg bana 
J. Jelačića 17, za obavljanje poslova sudske i pravosudne djelatnosti – odvjetničke usluge i pravno zastupanje, a ponuđena 
zakupnina bez PDV-a iznosi 1.280,00 kn mjesečno, 

Na predmetnu ukupnu cijenu obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

Članak 2. 
 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10 ( deset ) godina. 
 

Članak 3. 
 Zakupnina za poslovni prostor  iz članka 1. ove  Odluke  plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu za tekući mjesec, počevši od 16. travnja 2018.    

Članak 4. 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupane po gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-01/18-01/9 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-05 
Grubišno Polje, 13. travnja 2018. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 101 

 

 

11. 
 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Dapčevački Brđani na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 
11. travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Dapčevački Brđani   
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Dapčevački Brđani bira DRAGU HORVATA iz Lončarice 74, za predsjednika Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 

Klasa: 026-01/18-01/8        
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
12. 

 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Donja Rašenica na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj 11. travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Donja Rašenica  
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Donja Rašenica bira Ivana Bartoničeka iz Donje Rašenice br. 46, za predsjednika Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 

Klasa: 026-01/18-01/11       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

13. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Grubišno Polje na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Grubišno Polje  
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Grubišno Polje bira Gorana Starčevića iz Grubišnog Polja, Josipa Kozarca 19, za predsjednika 
Vijeća.  
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 102 

 

 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  
 

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 
Klasa: 026-01/18-01/3        
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
14. 

 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Grbavac na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. travnja 
2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Grbavac 
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Grbavac bira Sebastijana Svata iz Grbavca br. 101, za predsjednika Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 

Klasa: 026-01/18-01/6       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

15. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Ivanovo Selo na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Ivanovo Selo  
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Ivanovo Selo bira Danijelu Šomu  iz Ivanovog Sela, Praška br. 1, za predsjednicu Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 
Klasa: 026-01/18-01/9       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 103 

 

 

16. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Mali Zdenci na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Mali Zdenci  
   

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Mali Zdenci bira Zdravka Rizmana iz Malih Zdenaca, Antuna Mihanovića br. 46, za predsjednika 
Vijeća.  

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 

Klasa: 026-01/18-01/5       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

17. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Treglava na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. travnja 
2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednice  

Vijeća Mjesnog odbora Treglava  
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Treglava bira Alojza Besprsku iz Treglave br. 56A, za predsjednicu Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 
Klasa: 026-01/18-01/7       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

18. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polj br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Turčević Polje na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Turčević Polje 
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Turčević Polje bira Franju Lukendu iz Munija br. 14, za predsjednika Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 104 

 

 

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 

Klasa: 026-01/18-01/10       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

19. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Velika Barna na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Velika Barna 
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Velika Barna bira Dragu Mesara iz Velike Barne, Braće Radića br. 31, za predsjednika Vijeća.  
 

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 
Klasa: 026-01/18-01/12       
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

20. 
 Na temelju čl. 57. st. 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Grubišnog Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnog Polja br. 10/13) Vijeće Mjesnog odbora Veliki Zdenci na konstituirajućoj sjednici Vijeća održanoj 11. 
travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU  
o izboru predsjednika  

Vijeća Mjesnog odbora Veliki Zdenci  
    

Točka 1. 
 

 Vijeće Mjesnog odbora Veliki Zdenci bira Tomislava Bengeza iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 96, za 
predsjednika Vijeća.  

Točka 2. 
  
 Mandat predsjednika vijeća traje do stupanja na snagu odluke Gradskog vijeća o raspisivanju izbora ili raspuštanju 
vijeća, odnosno predsjednik vijeća do izbora novog predsjednika može obavljati samo poslove koji su neophodni za redovito i 
nesmetano funkcioniranje mjesnog odbora.  

Točka 3.  
 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja.  
 
Klasa: 026-01/18-01/4        
Urbroj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 11. travnja 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 4/18 

Stranica | 105 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 
 

 


